
REGIONE PIEMONTE BU6 10/02/2011 
 

Provincia del Verbano Cusio Ossola 
Estratto bando di gara procedura aperta codice CIG 0745587DD7 - Servizio assicurazione 
responsabilità civile verso terzi e prestatori d'opera per il periodo 12.03.2011-30.04.2014. 
 
Si rende noto che questo ente intende assegnare il servizio di assicurazione responsabilita’ civile 
verso terzi e prestatori d’opera per il periodo 12.03.2011-30.04.2014 tramite procedura aperta, da 
aggiudicarsi con le modalita’ di cui all’art. 55 del d.lgs.163/2006, sulla base di una polizza gia’ 
predisposta dalla amministrazione ed un importo complessivo (oneri fiscali compresi) pari ad € 
626.666,67. 
Le offerte, complete della documentazione richiesta dal bando di gara, dovranno pervenire entro le 
ore 12.00 del 07.03.2011.  
Il bando di gara in edizione integrale e’ stato inviato alla GUCE in data 11.01.2011. E’ in corso di 
pubblicazione sul BUR Piemonte ed e’ a disposizione sul sito internet istituzionale dell’ente: 
www.provincia.verbano-cusio-ossola.it  
Per informazioni: Tel. 0323/4950394-fax.0323/4950384 
Verbania, 31.01.2011 

Il Dirigente 
Delfina Pappadà 


